
 

        

 

 

 

 

BO-10-23 = 22-05-2023 

 

25ª TAÇA EPTV DE FUTSAL – CENTRAL 

 

 

O Conselho Executivo da 25ª TAÇA EPTV DE FUTSAL - CENTRAL, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

Proclamar os vencedores da temporada 2023. 

 

 

 

CAMPEÃO   ITIRAPINA       

 

VICE-CAMPEÃO  SÃO JOÃO DA BOA VISTA      

 

3º COLOCADO  SÃO CARLOS       

 

4º COLOCADO  BROTAS       

 

ARTILHEIROS  Rodrigo Dasaiev Dias    Itirapina 

     

MELHOR GOLEIRO Fernando Lopes Pereira   Itirapina  

 

MELHOR TÉCNICO   Leonel Cezarino dos Santos    Itirapina   

 

ATLETA DESTAQUE João Vitor Souza    Brotas 

 

FAIR PLAY   São João da Boa Vista 

  

 

   

Parabenizar a todos 

 

 

Até 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

CONSELHO EXECUTIVO 

 

 


